平成２９年５月１７日

ＰＴＡ役員 様

                                高知県立中村中学校・中村高等学校

            ＰＴＡ会長 宗崎 計幸

校   長 上岡 哲朗

中国四国地区高等学校ＰＴＡ連合大会（山口）のご案内

 青葉の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご

理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、中国四国地区高等学校ＰＴＡ連合大会（山口）について下記の日程で計画いたしましたので、

ご案内いたします。なお、先日の第 6 回ＰＴＡ役員会において、この大会への参加を、ＰＴＡ研修旅行

とするように協議しておりましたが、交通事情等の関係で、取りやめといたしました。ＰＴＡ研修旅行

につきましては、今後、検討することにいたしましたので、ご了承ください。

記

１ 日程  平成２９年７月１３日（木）～７月１４日（金）

   1 日目 7 月 13 日（木）

７：００（宿毛経由）学校集合・出発（学校管理自動車ハイエース）

＊途中乗車できます。

  ＊西土佐経由の場合は７：２０となります。

   １０：１５～八幡浜港発（フェリー） １５：２０～別府発（汽車） １６：３２ 下関着

   2 日目 7 月 14 日（金）

    ９：００～中四国大会へ参加  １３：３０～下関発（汽車）

１６：４５～別府発（フェリー） １９：３０～八幡浜発（車）  ２２：００ 学校着

２ 中四国大会

（１）日程

  ９：００ 受付  ９：４５ 開会行事（国歌独唱 野々村彩乃・ソプラノ歌手）

   １０：３０ 講演  演題「これからの高等教育とＰＴＡの役割」

講師 文部科学省初等中等教育局 幼児教課 課長 伊藤 学司 氏

   １１：５０ 昼食

（２）会場 海峡メッセ下関（下関市豊前田町 3 丁目 3 番 1 号 Tel 083-231-5600）

３ その他

 （１）宿泊場所 未定（会場の近くのホテルをこちらで用意する予定です）

 （２）参加費用 大会参加料・旅費・宿泊費は PTA 費より負担します。

※ 申込締切 ５月２４日（水） 申込書はホーム主任にご提出ください。

 ※ 日程については、若干の変更があるかもしれません。ご了承ください。

連絡先：中村高校 総務部 秋田・宮地まで Tel 0880-34-2141

                 き り と り 線

                    （  ）年（  ）Ｈ 氏名（         ）

中国四国地区高等学校ＰＴＡ連合大会参加申込書

参加保護者氏名  電話番号

何かご要望があればお書きください。（途中乗車・下車を希望される方は場所をお書きください）

                          総務部まで